
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

   16 січня 2025 року                   

 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, наказами   Міністерства фінансів   
України  № 11 від 14.01.2011 р. «Про бюджетну класифікацію» зі змінами та 
доповненнями та № 793 від 20.09.2017 р. «Про затвердження складових 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» зі  
змінами та доповненнями, 

міська рада  вирішила : 
 

1. Враховувати     внесені    Міністерством    фінансів   України   зміни      та 

доповнення до бюджетної класифікації, відповідно до вимог Закону України  
«Про державний бюджет України на 2025 рік» у частині присвоєння окремим 
трансфертам, доходам і видаткам найменувань та кодів класифікації, при 
складанні і виконанні розпису бюджету Лубенської територіальної громади на 
2025 рік. 

2. Внести  зміни  до  рішення  сорок восьмої  сесії восьмого скликання  від 

19.12.2024 р.   «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2025 рік» згідно з додатками 1- 6. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

       

Додатки 1-6 цього рішення є невід’ємною його частиною. 
       

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до рішення  позачергової сорок дев’ятої сесії Лубенської міської ради 
Лубенського району від 16.01.2025р. «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік» 

 

 Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 
бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення сорок 
восьмої  сесії восьмого скликання  від 19.12.2024 р.   «Про бюджет 

Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік. 

 

           По дохідній частині бюджету враховано впорядкування розміру 
планів до реального рівня  річного розміру доходів згідно з класифікацією 
та проведено збільшення річного плану бюджету на  10 789 500 грн., а саме 

по: 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами   сумою 
505 000 грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  сумою 
2 705 000 грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти  

сумою  7 579 500 грн. 
 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 
загальною  сумою 17 232 900 грн., а саме: 

1. Управління освіти  (постанова КМУ від 27.12.2024 р. № 1519, 
Розпорядження Лубенського міського голови від 08.01.2025 №3/1р, від 
13.01.2025 №3/2р, №3/2а, №04-07/47 від 14.01.2025, №02.1-17/319 від 
15.01.2025,  №01-15/29 від 14.01.2025, №04-07/48 від 14.01.2025)  враховано 

збільшення кошторисних призначень на   19 768 600 грн. в цілому,  в тому 
числі забезпечено   збільшення   планових    асигнувань по державній 
підтримці осіб  з особливими освітніми потребами   сумою 505 000 грн.,  на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  
сумою 2 705 000 грн., на здійснення доплат педагогічним працівникам    

закладів   загальної     середньої освіти   на січень - червень 2025 року сумою  
7 579 500 грн. Проведено перерозподіл асигнувань в межах головного 
розпорядника для забезпечення виконання програми інформатизації громади 
на загальну суму 1 138 278 грн. Додатково на забезпечення харчування учнів 
початкових класів 6 443 400 грн. На будівництво укриття додатково  

2 335 800 грн. Додатково 200 000 грн. на поточний ремонт Гімназії імені 
Василя Барки. 
2. Управління охорони здоров’я (№02.1-17/320 від 15.01.2025) 
додатково 6 434 000 грн. на  управління для співфінансування   капітального 



ремонту фасаду та покрівлі головного корпусу лікарні (з термомодернізацією 
та заміною вікон). 
3. Управління соціального захисту населення - зменшення та 
перерозподіл асигнувань сумою 6 434 000 грн. з оплати за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом, сумою 5 326 800 грн. з інших заходів у сфері 
соціального захисту населення. 

4.  Служба у справах дітей (№01/19-23 від 10.01.2025) у зв’язку з 
проведенням державної реєстрації  юридичної особи,  додатково виділені 
плани асигнувань на забезпечення статутної діяльності самої установи       

854 200 грн. і 75 700 грн. та  180 000 грн. на виконання програмних завдань 
згідно затверджених заходів. 

5. Управління культури і мистецтв (№03-13/33 від 15.01.2025) 
Проведено перерозподіл асигнувань в межах головного розпорядника для 
забезпечення виконання програми інформатизації громади на загальну суму 
400 060 грн. 

6. Управління житлово-комунального господарства (№02.1-17/320 від 
15.01.2025) додатково на будівництво очисних споруд за межами с.Солониця 
4 991 000 грн. 

7. Фінансове управління  враховано зменшення кошторисних 
призначень на    3 309 900 грн.    за рахунок зменшення  резервного фонду. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління                           Тамара РОМАНЕНКО               



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

40000000 10 789 500,00 10 789 500,00 0,00 0,00

41000000 10 789 500,00 10 789 500,00 0,00 0,00

41030000 10 789 500,00 10 789 500,00 0,00 0,00

41035400 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

41036000 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00

41036300 7 579 500,00 7 579 500,00 0,00 0,00

Х 10 789 500,00 10 789 500,00 0,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025 р. 

Зміна показників доходів бюджету
 Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти

Разом доходів



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

208000 6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

208100 6 443 400,00 0,00 6 443 400,00 0,00

208400 0,00 -16 465 800,00 16 465 800,00 16 465 800,00

X
6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

600000 6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

602000 6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

602100 6 443 400,00 0,00 6 443 400,00 0,00

602400 0,00 -16 465 800,00 16 465 800,00 16 465 800,00

X
6 443 400,00 -16 465 800,00 22 909 200,00 16 465 800,00

Тамара РОМАНЕНКО  77-352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 8 284 500,00 8 284 500,00 6 626 645,00 0,00 0,00 11 484 200,00 5 040 800,00 6 443 400,00 0,00 0,00 5 040 800,00 19 768 700,00

0610000 8 284 500,00 8 284 500,00 6 626 645,00 0,00 0,00 11 484 200,00 5 040 800,00 6 443 400,00 0,00 0,00 5 040 800,00 19 768 700,00

1000 7 166 722,00 7 166 722,00 6 626 645,00 0,00 0,00 11 484 200,00 5 040 800,00 6 443 400,00 0,00 0,00 5 040 800,00 18 650 922,00

0611010 1010 0910 -399 182,00 -399 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 182,00

0611021 1021 0921 -455 110,00 -455 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 110,00

0611070 1070 0960 -31 286,00 -31 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 286,00

0611141 1141 0990 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

0611151 1151 0990 -12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,00

0611184 1184 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00

0611200 1200 0990 505 000,00 505 000,00 413 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

0611300 1300 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 800,00 2 335 800,00 0,00 0,00 0,00 2 335 800,00 2 335 800,00

0611403 1403 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 400,00 0,00 6 443 400,00 0,00 0,00 0,00 6 443 400,00

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району
Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

Будівництво освітніх установ та закладів

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

0611600 1600 0990 7 579 500,00 7 579 500,00 6 212 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 500,00

5000 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00

0615031 5031 0810 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00

7000 1 138 278,00 1 138 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 278,00

0617520 7520 0460 1 138 278,00 1 138 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 278,00

0700000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00

0710000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00

2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00

0712010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00 0,00 0,00 0,00 6 434 000,00 6 434 000,00

0800000 -11 760 800,00 -11 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 760 800,00

0810000 -11 760 800,00 -11 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 760 800,00

3000 -11 760 800,00 -11 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 760 800,00

0813033 3033 1070 -6 434 000,00 -6 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 434 000,00

0813242 3242 1090 -5 326 800,00 -5 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 326 800,00

0900000 1 109 900,00 1 109 900,00 400 000,00 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 900,00

0910000 1 109 900,00 1 109 900,00 400 000,00 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 900,00

0100 854 200,00 854 200,00 400 000,00 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 200,00

0910160 0160 0111 854 200,00 854 200,00 400 000,00 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 200,00

3000 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0913242 3242 1090 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

7000 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00

0917520 7520 0460 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячо-
юнацькими спортивними школами

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району
Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню
Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району
Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення
Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області
Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00

1010160 0160 0111 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00

1000 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 200,00

1011080 1080 0960 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 200,00

4000 -329 260,00 -329 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 260,00

1014030 4030 0824 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00

1014040 4040 0824 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00

1014060 4060 0828 -231 160,00 -231 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 160,00

1014081 4081 0829 -39 600,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 600,00

7000 400 060,00 400 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 060,00

1017520 7520 0460 400 060,00 400 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 060,00

1200000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00

1210000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00

1216091 6091 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00

3700000 -3 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 309 900,00

3710000 -3 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 309 900,00

8000 -3 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 309 900,00

3718710 8710 0133 -3 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 309 900,00

X X X -5 676 300,00 -2 366 400,00 7 026 645,00 92 880,00 0,00 22 909 200,00 16 465 800,00 6 443 400,00 0,00 0,00 16 465 800,00 17 232 900,00

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району
Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району
Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар міської ради



(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету
Усього

1 3

41035400 505 000,00

9900000000 505 000,00

41036000 2 705 000,00

9900000000 2 705 000,00

41036300 7 579 500,00

9900000000 7 579 500,00

Х
10 789 500,00

Х
10 789 500,00

Х
0,00

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

1 2 4

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

3

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000 2 335 800,00

0610000 2 335 800,00

1000 2 335 800,00

0611300 1300 0990 2 335 800,00

0611300 1300 0990 Нове будівництво споруди цивільного захисту  
за адресою :  Полтавська область,м. Лубни, вул. 
Монастирська,34

2023 - 2025 6 896 130,40 2 335 800,00 21,08

0700000 6 434 000,00

0710000 6 434 000,00

2000 6 434 000,00

0712010 2010 0731 6 434 000,00

0712010 2010 0731 Капітальні видатки КПКВ 0112010 КЕКВ 3132 2025 - 2025 0,00 6 434 000,00 100,00

1200000 4 991 000,00

1210000 4 991 000,00

Додаток №5
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2025 році

1656500000

(код бюджету)

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 
проекту, гривень

4 7

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво освітніх установ та закладів 32 723 036,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населеннюБагатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

0,00

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  

року, % 

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 
проекту, гривень

6000 4 991 000,00

1216091 6091 0640 4 991 000,00

1216091 6091 0640 Нове будівництво каналізаційно -очисних 
споруд продуктивністю 100 куб. м. на добу за 
межами с. Солониця Лубенського району 
Полтавської області 

2025 - 2025 6 641 000,00 4 991 000,00 25,28

Х Х Х X X 13 537 130,40 7 326 800,00 X

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

26 274 175,00

УСЬОГО 58 997 211,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000 8 084 500,00 11 484 200,00 5 040 800,00

0610000 8 284 500,00 11 484 200,00 5 040 800,00

1000 7 166 722,00 11 484 200,00 5 040 800,00

0611010 1010 0910

0611010 1010 0910 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -399 182,00

0611021 1021 0921

0611021 1021 0921 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -455 110,00

0611070 1070 0960

0611070 1070 0960 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -31 286,00

0611141 1141 0990

0611141 1141 0990 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-20 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

-31 286,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

-20 000,00

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

-455 110,00

ОСВІТА 18 650 922,00

Надання дошкільної освіти

Надання дошкільної освіти
-399 182,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

19 768 700,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

19 768 700,00

Спеціальний фонд

4 7

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Додаток №6
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 16.01.2025р. 

Зміни до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1656500000



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

0611151 1151 0990 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-12 200,00

0611184 1184 0990

0611184 1184 0990

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

2 705 000,00 2 705 000,00

0611200 1200 0990

0611200 1200 0990

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

505 000,00

0611300 1300 0990

0611300 1300 0990

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 2 335 800,00 2 335 800,00

0611403 1403 0990

0611403 1403 0990

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

6 443 400,00

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво освітніх установ та закладів 2 335 800,00

Забезпечення харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Забезпечення харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

6 443 400,00

2 705 000,00

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

505 000,00

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

-12 200,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

0611600 1600 0990

0611600 1600 0990 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

7 579 500,00

5000 -20 500,00

0615031 5031 0810

0615031 5031 0810 Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -20 500,00

7000 1 138 278,00

0617520 7520 0460

0617520 7520 0460 Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48с. ЛМР від 19.12.2024р.
1 138 278,00

0800000

-11 760 800,00

0810000

-11 760 800,00

3000 -11 760 800,00

0813033 3033 1070

0813033 3033 1070 Програма  відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян 
у Лубенській  територіальній громаді на 2025-
2027рр.

Рішення 41с. ЛМР від 30.05.24р.

-6 434 000,00

0813242 3242 1090

0813242 3242 1090 Комплексна програма розвитку соціального захисту 
населення на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -5 326 800,00

0900000 255 700,00

-5 326 800,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

-11 760 800,00

-11 760 800,00

-11 760 800,00

-6 434 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації
1 138 278,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

1 138 278,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

7 579 500,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

255 700,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -20 500,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл -20 500,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

0910000 255 700,00

3000 180 000,00

0913242 3242 1090

0913242 3242 1090 Міська комплексна програма реалізації сімейної, 
молодіжної та гендерної політики на 2025-2027 

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

180 000,00

7000 75 700,00

0917520 7520 0460

0917520 7520 0460 Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48с. ЛМРЛР від 
19.12.2024р. 75 700,00

1000000 3 600,00

1010000 3 600,00

1000 -67 200,00

1011080 1080 0960

1011080 1080 0960 Програма  розвитку Лубенської мистецької школи 
на 2025-2027рр.

Рішення 42с. ЛМР від 20.06.2024р.
-67 200,00

4000 -329 260,00

1014030 4030 0824

1014030 4030 0824 Програма розвитку Публічної бібліотеки імені 
Володимира Малика Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області на 2025-
2027 роки.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024 року -45 000,00

1014040 4040 0824

1014040 4040 0824 Програма розвитку Лубенського краєзнавчого 
музею ім. Г.Я.Стеллецького на  2025-2027рр.

Рішення 42с. ЛМР від 20.06.2024р.
-13 500,00

1014060 4060 0828

1014060 4060 0828 Програма утримання та розвитку Центру культури і 
дозвілля Лубенської мської ради Лубенського 
району Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 42сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р. -231 160,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів -231 160,00

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності музеїв i виставок
-13 500,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО -329 260,00

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності бібліотек
-45 000,00

ОСВІТА -67 200,00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами -67 200,00

Реалізація Національної програми інформатизації
75 700,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

3 600,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

3 600,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 75 700,00

Реалізація Національної програми інформатизації

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

180 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

180 000,00

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

255 700,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

1014081 4081 0829

1014081 4081 0829 Програма розвитку та утримання  КП "Парки 
Посулля" Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р. -39 600,00

7000 400 060,00

1017520 7520 0460

1017520 7520 0460 Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48с. ЛМР від 19.12.2024р.
400 060,00

1200000 4 991 000,00 4 991 000,00

1210000 4 991 000,00 4 991 000,00

6000 4 991 000,00 4 991 000,00

1216091 6091 0640

1216091 6091 0640 Екологічна програма Лубенської територіальної 
громади на 2024-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМР від 
30.05.2024р. 4 991 000,00 4 991 000,00

X X X X X -3 217 000,00 16 475 200,00 10 031 800,00

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

УСЬОГО 13 258 200,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 4 991 000,00

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 4 991 000,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

4 991 000,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

4 991 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 400 060,00

Реалізація Національної програми інформатизації

Реалізація Національної програми інформатизації
400 060,00

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва -39 600,00


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\3 Рішення.rtf‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\3 Пояснювальна записка.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 1.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 2.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 3.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 4.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 5.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\3. Про внес.змін до позазн.бюдж.Луб.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 6.xls‎

